Sutodimejo Beran Margodadi Seyegan Sleman  . Rp 1.500.000 
JUMLAH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rp 3.000.000 

JUMLAH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Rp 23.800.000 
s/d  23 Desember 2025  . . . . . . . . Rp 333.904.300 
s/d  24 Desember 2025  . . . . . . . Rp 357.704.300 

( Tiga ratus lima puluh tujuh juta tujuh ratus empat
ribu tiga ratus rupiah )

KR-Devid Permana
Perwakilan Jemaah Pengajian Masjid Walibudoyo,
Tumut, Sumbersari, Moyudan, Sleman menyerah-
kan bantuan Rp 5.200.000, Jumat (23/12).